
 

 
 

 

 

 

 

 

№ 20-22/6/уч 

30 августа 2023 г.                                                г. Санкт-Петербург 

 
О зачислении на программу «Семейное психологическое 
консультирование» (доп. образование) по очно-заочной (с применением 
дистанционных образовательных технологий) форме обучения 
 

В соответствии с Правилами приема в Восточно-Европейский Институт 
психоанализа в 2023 году о приеме на программы дополнительного образования 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
1. Утвердить решение приемной комиссии Восточно-Европейского 

Института психоанализа от 29 августа 2023 года о зачислении на программу 
дополнительного образования (профессиональная переподготовка) 
«Семейное психологическое консультирование». 
2.  Зачислить на программу дополнительного образования «Семейное 

психологическое консультирование» (профессиональная переподготовка) 
на обучение  по очно-заочной (с применением дистанционных 
образовательных технологий) форме обучения следующих слушателей:         

 
1.  БАДИСОВУ ОКСАНУ ИВАНОВНУ 
2.  БУДАГЯН АСЮ АРАИКОВНУ 
3.  ВЛАСОВУ ЕЛЕНУ АЛЕКСЕЕВНУ 
4.  ВОЛКОВУ ИРИНУ СЕРГЕЕВНУ 
5.  ГРИНЮКА ЮРИЯ ВИКТОРОВИЧА 
6.  ДЖУРАЕВУ КАМИЛУ БАЗАРОВНУ 
7.  ДУДКИНУ АННУ МИХАЙЛОВНУ 
8.  ЕРМОЛАЕВУ ЕВГЕНИЮ ПАВЛОВНУ 
9.  ЖАРКОВУ ОЛЬГУ НИКОЛАЕВНУ 
10.  ИОФФЕ ГЕОРГИЯ ФЕЛИКСОВИЧА 
11.  ИСМАЕВА АНДРЕЯ ВИКТОРОВИЧА 
12.  КАРПЕЛЬ ЕЛЕНУ ВИТАЛЬЕВНУ 
13.  КЕКИНУ МАРИЮ АЛЕКСАНДРОВНУ 
14.  КИРИЛЛОВУ ЛЮБОВЬ СЕРГЕЕВНУ 
15.  КНЯЗЕВУ ВАЛЕРИЮ РУСЛАНОВНУ 
16.  КОЛЬЧАТОВУ ТАТЬЯНУ ВИКТОРОВНУ 
17.  КУТУЕВА ТАГИРА КЕРИМОВИЧА 
18.  ЛАГОЦКУЮ МАРИЮ СЕРГЕЕВНУ 
19.  МАЙОЛ ТАИСИЮ АНДРЕЕВНУ 
20.  МЕЛЬНИК ЕЛЕНУ АЛЕКСАНДРОВНУ 
21.  МИРОНОВА АНАТОЛИЯ ЮРЬЕВИЧА 

Автономная некоммерческая организация высшего образования 
Восточно-Европейский Институт психоанализа 

 
ПРИКАЗ 



22.  МЫСЬКО ЕКАТЕРИНУ ЛЕОНИДОВНУ 
23.  МЯГКОВУ НАТАЛЬЮ СЕРГЕЕВНУ 
24.  НАСЕВИЧ ЕЛЕНУ АЛЕКСАНДРОВНУ 
25.  ПЕРМЯКОВУ ВИКТОРИЮ КОНСТАНТИНОВНУ 
26.  РАЧКОВУ ЛЮДМИЛУ СЕРГЕЕВНУ 
27.  РУСИНУ ЕКАТЕРИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ 
28.  САВИНУ ОЛЬГУ РАФИСОВНУ 
29.  САЛАШЕНКОВА ИГОРЯ ВЛАДИМИРОВИЧА 
30.  СИМАКОВУ ОЛЬГУ АНАТОЛЬЕВНУ 
31.  СИНИЦЫНУ ИРИНУ ЮРЬЕВНУ 
32.  ФАДЕЕВУ ПОЛИНУ ДМИТРИЕВНУ 
33.  ФЕДОРОВУ АЛЕКСАНДРУ ЕВГЕНЬЕВНУ 
34.  ХРАМОВУ ДАРЬЮ ИГОРЕВНУ 
35.  ХУСНУТДИНОВУ ЗЕМФИРУ РУСТЭМОВНУ 

 
Ректор АНО ВО "ВЕИП"                                                              
Заслуженный деятель науки РФ 
Профессор                                                                         М.М. Решетников  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 


